●第 33回高精度放射線外部照射部会学術大会（WEB開催） 事前参加登録 のご案内

会員各位

平素より本学会へ格別のご高配を賜り、心よりお礼申しあげます。

現在、第 33回高精度放射線外部照射部会学術大会(WEB開催)の参加登録を受付中です。

登録期限は 4月 20日正午までです。

※WEB開催は 5月 8日からの予定ですが、事前の参加登録が必須となっています。

参加予定の方は、必ず期限内に参加登録をお済ませください。よろしくお願いします。

ご登録はこちらから↓↓

http://www.convention-w.jp/jcerg2020/pre.html

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

事前参加登録期間：2020 年 3月 30日（月）～4月 20日（月）正午

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

実りあるWEB大会に出来ればと鋭意準備を進めております。

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

日本放射線腫瘍学会第 33回高精度放射線外部照射部会学術大会

当番世話人 塩山 善之

（九州大学大学院医学研究院 放射線医療 情報・ネットワーク講座 教授）

《参加登録デスク》

株式会社日本旅行岡山支店 コンベンショングループ内

E-mail：ec_okayama@nta.co.jp

《運営事務局》

株式会社キョードープラス

〒701-0205 岡山市南区妹尾 2346-1

E-mail：jcerg2020@wjcs.jp

http://www.convention-w.jp/jcerg2020/pre.html
mailto:ec_okayama@nta.co.jp
mailto:jcerg2020@wjcs.jp